
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX- 2021-00478970-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2021-324-E-UNC-DEC#FAMAF se solicita se otorgue al Dr. Osvaldo M.
MORESCHI (Legajo 19250) Profesor Titular con dedicación exclusiva, licencia por año
sabático a partir del 1º de marzo de 2022 y por un año;

Lo informado en orden 25 por la Dirección General de Personal;

Lo dispuesto por Resolución HCS nro. 408/05;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Matemática, Astronomía,
Física y Computación en su RHCD-2021-324-E-UNC-DEC#FAMAF y, en
consecuencia, conceder licencia por año sabático al Dr. Osvaldo M. MORESCHI
(Legajo19250) en el cargo de Profesor Titular con dedicación exclusiva, desde el 1º de
marzo de 2022 y por el término de un año, con cargo a lo dispuesto por la Res. Rec. Nº
1122/01 (T.O. de la Ord. H.C.S. 17/87).

ARTÍCULO 2.- El Dr. MORESCHI deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente en
el término de 10 (diez) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente, a sus efectos.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

sl

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1429-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
		2021-11-04T14:44:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:36:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:36:34-0300
	GDE UNC




